
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 лютого 2024 р.    Стрий                                 № 2434

Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу її в 
постійне користування на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання юридичних осіб про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в постійне 
користування на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 
38, 65, 92, 122, 124, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.50 Закону 
України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Комунальному підприємству «СТРИЙВОДОКАНАЛ» (ідент. 
код юридичної особи: 05432968) проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, площею 0,0914 
га (кадастровий номер: 4611200000:01:006:0009) для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 
води, збирання, очищення та розподілення води) (код КВЦПЗ 11.04), яка 
знаходяться за адресою: вул. Промислова, 4В, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

2. Надати Комунальному підприємству «СТРИЙВОДОКАНАЛ» (ідент. код 
юридичної особи: 05432968) в постійне користування земельну ділянку 
площею 0,0914 га (кадастровий номер: 4611200000:01:006:0009) для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) 
(код КВЦПЗ 11.04), яка знаходяться за адресою: вул. Промислова, 4В, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.



3. Затвердити Комунальному підприємству «СТРИЙВОДОКАНАЛ» (ідент. 
код юридичної особи: 05432968) проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, площею 0,4925 
га (кадастровий номер: 4625382400:02:000:0130) для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 
води, збирання, очищення та розподілення води) (код КВЦПЗ 11.04), яка 
знаходяться за адресою: с. Жулин, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

4. Надати Комунальному підприємству «СТРИЙВОДОКАНАЛ» (ідент. код 
юридичної особи: 05432968) в постійне користування земельну ділянку 
площею 0,4925 га (кадастровий номер: 4625382400:02:000:0130) для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) 
(код КВЦПЗ 11.04), яка знаходяться за адресою: с. Жулин, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

5. Затвердити Комунальному підприємству «СТРИЙВОДОКАНАЛ» (ідент. 
код юридичної особи: 05432968) проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, площею 0,3990 
га (кадастровий номер: 4625382400:02:000:0129) для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 
води, збирання, очищення та розподілення води) (код КВЦПЗ 11.04), яка 
знаходяться за адресою: с. Жулин, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

6. Надати Комунальному підприємству «СТРИЙВОДОКАНАЛ» (ідент. код 
юридичної особи: 05432968) в постійне користування земельну ділянку 
площею 0,3990 га (кадастровий номер: 4625382400:02:000:0129) для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) 
(код КВЦПЗ 11.04), яка знаходяться за адресою: с. Жулин, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

7. Затвердити Комунальному підприємству «СТРИЙВОДОКАНАЛ» (ідент. 
код юридичної особи: 05432968) проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, площею 0,4740 
га (кадастровий номер: 4625384600:03:000:0026) для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 
води, збирання, очищення та розподілення води) (код КВЦПЗ 11.04), яка 
знаходяться за адресою: с. Слобідка, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

8. Надати Комунальному підприємству «СТРИЙВОДОКАНАЛ» (ідент. код 
юридичної особи: 05432968) в постійне користування земельну ділянку 
площею 0,4740 га (кадастровий номер: 4625384600:03:000:0026) для 



розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) 
(код КВЦПЗ 11.04), яка знаходяться за адресою: с. Слобідка, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

9. Надати Стрийському міському комбінату комунальних підприємств (код 
ЄДРПОУ: 05759310) в постійне користування земельні ділянки для будівництва 
та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (код 
КВЦПЗ 03.12), які знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно 
додатку до даного рішення міської ради.

10. Надати Комунальному підприємству Стрийської міської ради «СТРИЙ-
АГРО» (ідент. код юридичної особи: 45002233) в постійне користування: 

10.1. Земельну ділянку площею 32,9295 га (кадастровий номер: 
4625387600:05:000:0301) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходяться за адресою: с. Сихів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

10.2. Земельну ділянку площею 17,2139 га (кадастровий номер: 
4625387600:03:000:0220) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходяться за адресою: с. Сихів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

10.3. Земельну ділянку площею 15,5940 га (кадастровий номер: 
4625387600:05:000:0300) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходяться за адресою: с. Сихів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

11. Юридичним особам, зазначеним в п.п.2, 4, 6, 8, 9, 10 даного рішення 
міської ради:  

11.1. Оформити право постійного користування на земельні ділянки 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

11.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2434 від «_29_» лютого 2024  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, що надаються Стрийському міському комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ: 05759310) 

в постійне користування, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки відносно найближчого 
населеного пункту, адреса

Площа 
земельної 

ділянки (га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Умова надання 
земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 6
1. с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 2,5440 4625380100:01:002:0005
2. с. Жулин, Стрийський район, Львівська область 2,7100 4625382400:01:007:0027
3. с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 0,3767 4625385900:03:000:0021
4. с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 1,0688 4625385900:01:003:0013
5. с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 1,6700 4625386000:01:011:0050
6. с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,1000 4625386000:01:007:0026
7. с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 2,0000 4625386000:01:010:0070
8. с. В. Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 0,3164 4625380800:07:000:0065
9. с. В. Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 1,6308 4625380800:01:008:0019
10. с. В. Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 0,3544 4625380800:01:014:0007
11. с. М. Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 1,1108 4625380800:02:006:0003
12. с. Угільня, Стрийський район, Львівська область 0,5529 4625380800:03:001:0007
13. с. Завадів, Стрийський район, Львівська область 1,5544 4625382600:01:004:0006
14. с. Голобутів, Стрийський район, Львівська область 1,2718 4625380500:01:006:0022
15. с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область 1,5464 4625383200:01:007:0019
16. с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область 2,3896 4625383200:01:005:0200
17. с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 1,0651 4625384800:01:006:0101
18. с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,3257 4625384800:01:006:0102
19. с. Райлів, Стрийський район, Львівська область 0,4795 4625384800:05:003:0001
20. с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,6761 4625384600:01:005:0001
21. с. Слобідка, Стрийський район, Львівська область 1,6069 4625384600:03:000:0012
22. с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 2,5952 4625386800:01:003:0012
23. с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 1,3287 4625386800:02:010:0102
24. с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 1,7358 4625386800:07:000:0627
25. с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область 2,1333 4625385600:01:016:0001
26. с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область 0,3414 4625385600:01:012:0150
27. с. Лани Соколівські, Стрийський район, Львівська область 0,7986

03.12 Для будівництва та 
обслуговування будівель закладів 

комунального обслуговування

4625385600:03:002:0001

Постійне 
користування



28. с. Зарічне, Стрийський район, Львівська область 2,6610 4625385600:02:002:0001
29. с. Сихів, Стрийський район, Львівська область 3,1139 4625387600:01:007:0070
30. с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 2,3075 4625380200:01:004:0070
31. с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 0,5363 4625382800:01:010:0059
32. с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 0,9915 4625382800:01:007:0004
33. с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 1,0464 4625388400:01:010:0100
34. с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,9160 4625388400:01:011:0005
35. с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 1,2740 4625385200:01:002:0020
36. с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 1,7219 4625385200:12:000:0840
37. с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,9523 4625385200:03:004:0003
38. с. Ярушичі, Стрийський район, Львівська область 0,9000 4625385200:06:001:0035
39. с. Ярушичі, Стрийський район, Львівська область 0,3300 4625385200:06:001:0036
40. с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,8000 4625387000:01:002:0048
41. с. Піщани, Стрийський район, Львівська область 0,7000 4625388000:05:001:0008
42. с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 1,8600 4625388000:01:001:0103
43. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 2,1694 4625355300:01:007:0064
44. смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,3086 4625355300:08:001:0037
45. с. Гайдучина, Стрийський район, Львівська область 3,6857 4625355300:03:000:1077
46. с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,7076 4625355300:09:007:0021
47. с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 1,3636 4625355300:09:007:0020
48. с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,2257 4625355300:09:009:0010
49. с. Загірне, Стрийський район, Львівська область 1,6863 4625382700:02:000:0012
50. с. Загірне, Стрийський район, Львівська область 0,3457 4625382700:01:004:0001
51. с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 1,4836 4625388900:01:003:0068
52. с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 3,0425 4625383600:01:005:0054
53. с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 0,1700 4625383600:01:005:0055
54. с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 1,4224 4625383600:01:008:0034
55. с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,7665 4625383600:15:000:0091
56. с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,2795 4625383600:04:002:0081
57. с. Кути, Стрийський район, Львівська область 1,3209 4625383600:02:003:0019
58. с. Луг, Стрийський район, Львівська область 0,7143 4625383600:03:002:0041
59. с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,4191 4625385800:01:009:0027
60. с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 1,3098 4625385800:01:009:0026
61. с. Добрівляни, Стрийський район, Львівська область 0,2711 4625380900:01:007:0009
62. с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 0,7625 4625388800:01:010:0050
63. с. Добрівляни, Стрийський район, Львівська область 0,8410 4625380900:01:006:0010

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


